Comune di

Figline e Incisa Valdarno
Citta Metropolitana di Firenze

ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-FINANZIARIA
PARERE reso ai sensi dell'art. 239 lettera b) del D. Lgs. n. 267/2000.

Verbale n. 49 del 7 Settembre 2018
L'Organo di revisione economico-finanziaria:

- Esaminata la Proposta di Deliberazione del Consiglio Comunale n. 87 del 06.09.2018
“Documento Unico Programmazione (D.U.P.) 2018-2020 e Bilancio di Previsione 2018-2020:
Ratifica Delibera di Giunta Comunale n. 156 del 30/08/2018 di variazione urgente”;

- Vista la Delibera di Giunta n. 156 del 30/08/2018 con la quale sono state approvate le seguenti
variazioni al Documento Unico di programmazione 2018-2020 e al Bilancio di Previsione 2018-
2020

“Mov. n. 59” relativo a variazioni di competenza di parte corrente e investimento per competenza
e cassa, che pareggia nelle seguenti risultanze:

Parte Spesa
Competenza e Competenza Competenza
cassa 2018 2019 2020
Maggiori spese € 500,00 0 0
Minori spese € 500,00 0 0
Saldo a pareggio € 0 0 0

dettagliatamente elencate nei relativi allegati;

“Mov. n. 60” relativo a variazioni di competenza di parte corrente e investimento , che pareggia

nelle seguenti risultanze:

Parte Entrata

Competenza e Competenza | Competenza
Cassa 2018 2019 2020
Avanzo di amministrazione |€ 0 0 0
Maggiori entrate € 34.000,00 0 0
Minori entrate € 0 0 0
Saldo a pareggio € 34.000,00 0
Parte Spesa
Competenza e Competenza | Competenza
Cassa 2018 2019 2020
Maggiori spese € 34.000,00 0 0
Minori spese € 0 0 0
Saldo a pareggio € 34.000,00 0 0

dettagliatamente elencate nei relativi allegati;

Pag. 1




Comune di

Figline e Incisa Valdarno
Citta Metropolitana di Firenze

“Mov. n. 61” relativo a variazioni di bilancio per competenza e cassa di parte corrente finanziate
con avanzo vincolato , che pareggia nelle seguenti risultanze:

Parte Entrata

Competenza 2018 Cassa 2018
Avanzo di amministrazione € 13.878,02 0
Maggiori entrate € 0 0
Minori entrate € 0 0
Saldo a pareggio € 13.878,02 0
Parte Spesa
Competenza 2018 Cassa 2018
Maggiori spese € 13.878,02 13.878,02
Minori spese € 0 0
Saldo a pareggio € 13.878,02 13.878,02
dettagliatamente elencate nei relativi allegati;
ESPRIME

parere favorevole all'adozione del provvedimento sopra richiamato, ai sensi dell'art. 239
comma 1 lettera b) del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Figline e Incisa Valdarno, 07/09/2018

F.to Dott. Massimo Meozzi F.to Dott. Paolo Buchignani F.to Rag. Daniela Lencioni
(Presidente) (Membro) (Membro)

Firmato digitalmente da:Massimo Meozzi
Motivo:Massimo Meozzi

Luogo:Via dei Montefeltro 1/b - 52037 Sansepolcro (Ar)
Data:07/09/2018 16:25:42

Pag. 2




	ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

		2018-09-07T14:25:42+0000
	Via dei Montefeltro 1/b - 52037 Sansepolcro (Ar)
	Massimo Meozzi
	Massimo Meozzi




